Târgul Inului Nr. 30, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 cor.— Un exemplar
10 bani.— Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 46.

Brașov, Miercuri 27 Februarie (12 Martie).

1902.

Momente psihopatologice.

(a) Acela, care va fi învățat li-
teratură unghurască — și care din
generația actuală nu o va fi învățat,
decă a avut ocaziune să treacă prin
o școlă secundară?